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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO VERACRUZANO DE LAS MUJERES

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Fecha:

CONCEPTO PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
‘Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustad o del Ejercicio
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultade de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Hacienda Pablica/Patrimonio Neto al Final del
Ejercicio 2015 0.00
Cambios en la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2016
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio " 0.00
Variaciones de la Hacienda Plblica/Patrimonio Neto del
Ejercicio
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desaharro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Saldo Neto en la Hacienda Publica /Patrimonio 2016 0.00

PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS ANTERIORES

11,924,894.46

11,924,894.46

1,142,264.74

0.00
9,495.98

13,076,655.18

PATRIMONIC GENERADO

DEL EJERCICIO

1,142,264.74

1,142,264.74

-1,142,264.74

20,401,452.03

20,401,452.03

AJUSTES POR
CAMBIOS DE VALOR

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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1,142,264.74
11,924,894.46
0.00
0.00

13,067,159.20

0.00
0.0¢
0.00

20,401,452.03
9,495.98

0.00

0.00

33,478,107.21



